Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017                                                                                                     № 109
с. Новониколаевка

Об отмене постановления Главы Новониколаевского сельского поселения от 13.07.2006 г. «О создании особо охраняемой природной территории местного значения на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы  Новониколаевского сельского поселения  от 13.07.2006 г. «О создании особо охраняемой природной территории местного значения на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения   www.nnselpasino.ru .

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                          Д.С.Бурков

[bookmark: _GoBack]